（様式 10）

横浜音祭り２０１９公募サポート事業完了報告書

平成  年  月  日

 横浜アーツフェスティバル実行委員会委員長 あて

住  所

名  称

代表者名              印

平成 年 月 日付け横ア委第 号で補助金の交付決定の受けた補助事業について、事業が完了した

ので、横浜音祭り２０１９公募サポート事業補助金交付要綱第 17 条第１項の規定により、次のと

おり報告します。

１ 補助事業の名称

２ 補助事業の完了年月日        平成  年  月  日（ ）

３ 交付決定額             金        円

４ 補助対象経費の総予算額       金        円

５ 補助対象経費の総決算額       金        円

６ 添付書類

(1)  事業実績報告書（指定様式）

(2)  収支決算書（指定様式）

(3) 主催者アンケート（指定様式）

(4) 公募サポート事業 事業報告書（指定様式）

(5) 実施内容がわかる画像（３～５点）※一次利用・二次利用可能なもの

(6)  広報制作物（公演チラシ、プログラム等）

(7)  補助対象経費について、全ての領収書の写しまたは支出を証する書類(請求書及び銀行振込

明細書等)

(8) 補助対象経費のうち、一件 100万円以上の支出となった案件について、入札または２者以上

から見積書を徴収した結果の分かる書類の写し